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 Njoftim mbi listën e fituesve të konkurimit të datës 14.06.2024 

 

 

             

Për pozicionin : Inspektor veterinar në Sektorin e Shërbimit Veterinar dhe Mbrojtjen e 

Konsumatorit , Drejtoria e Shërbimeve Publike pranë Njësisë Administrative Sukth , fitues 

është : Z.Naim Pëllumbi 

 

Për pozicionin : Specialist në Sektorin e Dixhitalizimit , Drejtoria Informatikës dhe 

Dixhitalizimit ,fitues është : Zj.Arjola Boriçi 

 

Për pozicionin : Inspektor në Sektorin e Kontrrollit Tematik , Drejtoria e Auditit të 

Brendshëm , nuk ka fitues  

 

Për pozicionin : Përgjegjës Sektori i Analizës Statistikës dhe Planifikimeve Afatmesme 

Drejtoria e Buxhetit , fitues është : Zj.Myfarete Malasi  

 

  

 

 

  

  

                   


